POR CONCEPTO: Contabilización convenio interadministrativo No.588 FIP y Municipio Hato corozal

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
19080100001 En administracion 48.478.059,00 0,00
13371200004 otras transferencias 0,00 48.478.059,00

SUMAS IGUALES 48.478.059,00 48.478.059,00
LA SUMA DE: Cuarenta y Ocho Millones Cuatrocientos Setenta y Ocho Mil 
Cincuenta y Nueve Pesos

Aprobó